
План јавних набавки за 2020. годину 
Архив Југославије-установа културе од националног значаја

Обухвата: Датум усвајања:

2020 24.01.2020.
Измена број: 1 14.02.2020.
Измена број: 2 14.02.2020.
Измена број: 2 12.06.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

31.666.665

добра 1.666.666

1.1.1 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Намештај 833333

1.1.2 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Рачунарска опрема 833333

Измена број: 2; усвојена: 12.06.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: промена буђета

1.1.3 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Софтвер 583333

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 12.06.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: промена буђета

услуге 29.999.999

1.2.1 2/2020 3/2020отворени поступак 11/2020Пројектно планирање - израда пројекте 
документације за реконсрукцију Архива

20833333

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 14.02.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.2 11/2020 12/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Електрична енергија 1500000

1.2.3 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Службена путовања у иностранство 700000

Измена број: 2; усвојена: 12.06.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: промена буђета

1.2.4 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Штампање публикација 833000

Измена број: 2; усвојена: 12.06.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: промена буђета

1.2.5 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Одржавање хигијене 4250000

1.2.6 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Обезбеђење објекта 3416666

Страна 1 од 2Датум штампе: 12.06.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



радови 0

1.3.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Уређење парковских површина дворишта 596666,67

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 12.06.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: промена буђета

Место и датум: М.П.

Др. Милан Терзић

Овлашћено лице:

Др. Милан Терзић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.
Одлагање јавне набавке

Измена број: 2; усвојена: 14.02.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.

Измена број: 2; усвојена: 12.06.2020.; план: 2020 од 24.01.2020.

Страна 2 од 2Датум штампе: 12.06.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


